חן מזרחי ע"י ב"כ עו"ד אסף גולן

נוכחים: ב"כ המאשימה תהילה גונן ברנד, מתחמה

ב"כ נאשם 1 עו"ד איציק כהן

ב"כ נאשם 2 עו"ד אסף גולן

הנאשמים בעצמם

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 380 בצירוף סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

נסיבות ביצוע העבירה

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 21.11.14 בשעה 2:00 בלילה, במהלך משמרת שביצעו הנאשמים, ששירתו אותה עת כבלשים בשירות קבע במשטרה, הם ניגשו אל קבוצת נערים שעמדו ברח' עמק הזיתים בבית שמש ואשר התנהגותם עוררה את חשדם.

3.

33. כמו כן אני מחייב את הנאשמים לפצות את המתלונן בסך של 1,200 ₪ כל אחד, אשר יופקד בקופת בית המשפט תוך 30 יום מהיום.

ב"כ המאשימה תעביר את פרטי המתלונן לבית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, במעמד המתייצבים.